平成24年２月８日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  オー テック

代表者名  代表取締役社長 神 馬 貢一郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：１７３６）

問合せ先  常務取締役管理統括担当

              二 瓶  孝 男

（TEL．０３－３６９９－０４１１）

人事異動に関するお知らせ

 平成24年２月８日開催の当社取締役会決議により、平成24年４月１日付をもって、下記のとお

り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動

新  役  職 氏  名 旧  役  職

管 材 事 業 本 部

大 阪 支 店 長
津  田     隆

管 材 事 業 本 部

大阪支店  営業課長

以  上